
 

 

 

             Ministero dell' Istruzione, dell' Università e  della Ricerca 

               DIREZIONE DIDATTICA STATALE “S. TRAINA” 
                         Via Fiume, n.  2 – 90036  MISILMERI (PA) – Tel. 091/8722600 – 091/8721264 –  Fax  091/8722806 
     Codice Meccanografico PAEE077001 – C.F. 9716899082 – CODICE IPA  istsc_paee077001 – Codice Univoco Ufficio UFMGG8 

                         www.direzionetrainamisilmeri.gov.it -  paee077001@istruzione.it  - paee077001@pec.istruzione.it 

 

 
Protocollo e data nel file di segnatura allegato 

 

                                                                                                     
 

A tutte le Istituzioni Scolastiche 
di Palermo e Provincia 

 
All’albo SEDE e SITO della Scuola 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive II fascia personale docente 
Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia – relative al triennio 2017/2020 – D.M. n. 
374 del 1.06.2017 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota prot. n. 16559 del 14/09/2017 dell’Ufficio I Ambito territoriale per la provincia di 

Palermo; 
VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d’istituto definitive di II fascia personale 
docente – Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia – relative al triennio 2017/2020 all’albo della 
scuola accessibile dal sito www.direzionetrainamisilmeri.gov.it  
 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, 
in funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 de D. Lgs. 30/3/2001 n. 
165. 
 
  
                                                                                                                               

                       Il Dirigente Scolastico    
                                  Salvatore Mazzamuto*   

 
 
 
* Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, “Codice dell’Amministrazione Digitale” e 

    ss.mm.ii.. 

http://www.direzionetrainamisilmeri.gov.it/

		2017-09-18T11:52:07+0200
	MAZZAMUTO SALVATORE




